
 
Uchwała Nr XXXIX/984/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 16 lutego 2006 r. 

 
 
 

w sprawie: osiedlenia w Gliwicach rodziny narodowości polskiej – repatriantów z terytorium 
Republiki Uzbekistanu. 

 
      
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) na wniosek prezydenta Miasta  
 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Wyrażając wolę udzielenia pomocy osobom pochodzenia polskiego, zamieszkałym na obczyźnie 
umożliwia się osiedlenie się na terenie gminy Gliwice jednej, wielopokoleniowej rodzinie narodowości 
polskiej, żyjącej obecnie na terenie miasta Taszkient w Republice Uzbekistanu.  
 

§ 2 
 

Rodzinie osiedleńców gmina Gliwice zapewni mieszkanie na warunkach umowy najmu zawartej na 
czas nieokreślony oraz uzyskanie zatrudnienia, a niepełnoletnim dzieciom zapewni opiekę 
przedszkolną oraz umożliwi podjęcie nauki. 
 

§ 3 
 
Gmina Gliwice zobowiązuje się do zapewnienia przez okres 12 miesięcy rodzinie osiedleńców pomocy 
materialnej na zagospodarowanie, pokrycie kosztów zamieszkania, bieżącego utrzymania, 
ubezpieczenia, leczenia i innych nieprzewidzianych kosztów wymaganych przepisami prawa.  
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Stanisław Ogryzek 
 
 
 
 
 
 


